
　

　

牛乳 牛乳
大根菜飯 カレー南蛮うどん（小松菜）
すき焼き風煮 五目きんぴら
じゃが芋とわかめの味噌汁 384 肉まん 384
みかん（冬）

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 65.00 ＊ 冷凍うどん 100.00
 強化米 2.00 ＊ ぶたにく 15.00
 水　　　　　　 86.40  なると 5.00
 だいこん葉　　 20.00 ＊ うずら卵　　　 15.00
 ちりめん 3.00  にんじん 10.00
＊ ごま油 1.00  たまねぎ 30.00
＊ 白炒りごま 2.00  ねぎ 10.00
＊ しょうゆ 1.00  小松菜 15.00
 食塩 0.30 ＊ サバ節 3.00

 水　　　　　　 120.00
＊ 焼きとうふ　　 60.00 ＊ しょうゆ 3.00
＊ ぶたにく 30.00  清酒 2.00
 にんじん 7.00  みりん 2.00
 ほんしめじ 7.00 ＊ カレ―ルウ 7.00
 えのきたけ 7.00
 しいたけ 1.00  さつまあげ 10.00
 こんにゃく　　 25.00  れんこん 20.00
 ねぎ 22.22  にんじん 20.00
 はくさい 20.00  ごぼう 16.67
 小松菜 10.00  こんにゃく 15.00
 水　　　　　　 50.00  さやいんげ　　 5.00
＊ 焼ふ　　　　　 5.00 ＊ 白炒りごま 1.00
＊ しょうゆ 5.00 ＊ サラダ油 1.00
 車三温糖　　　 2.00  清酒 1.00
 みりん 1.00  砂糖 1.00
 清酒 1.00  みりん 1.00

＊ しょうゆ 2.00
 じゃがいも　　 30.00 ＊ 唐辛子 0.01
 わかめ　カットわかめ　　　　　 5.00
 絹さや 3.00 ＊ 肉まん 60.00
 たまねぎ 20.00
＊ とうふ 20.00
＊ さば節 3.00
 昆布　　　　　 0.20
 水　　　　　　 120.00
＊ みそ 8.00

 みかん　　　　 80.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
      月     日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日 1月12日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 1月13日 金曜日



　

　

牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
焼き肉どん ツナピザトースト ねぎにんにくチャーハン ｽﾊﾟｹﾞﾃｲﾎﾞﾛﾈｰｾﾞ 御飯（麦入）70g
いもの子汁 野菜とコーンのイタリアンサラダ 揚げぎょうざ キャベツとウインナーのスープ 鶏のネギだれ
きなこ豆 384 ポトフ（豚角） 384 ワンタンスープ 384 みりんｽｲｰﾄﾎﾟﾃﾄﾊﾟｲ 384 中華ｻﾗﾀﾞ 384

厚揚げのみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 60.00 ＊ パン 50.00  こめ 70.00 ＊ スパゲティ 45.00  こめ 70.00
 切断無圧扁麦ビ 5.00  水　　　　　　 10.00  切断無圧扁麦ビ 3.00 ＊ サラダ油 0.00  切断無圧扁麦ビ 3.00
 水　　　　　　 88.00 ＊ ボンレスハ 8.00  水　　　　　　 87.60  にんにく 0.30  水　　　　　　 87.60
＊ ぶたにく 40.00 ＊ ツナ 10.00 ＊ ぶたにく 15.00  セロリ― 0.00
 にんじん 10.00  たまねぎ 15.00  にんにく 0.50 ＊ ぶたにく 10.00  とり肉　　　　 40.00
 たまねぎ 40.00  マッシュル―ム 7.00  しょうが　　　 0.20  ぶどう酒 0.00  清酒 1.35
 ねぎ 20.00  にんにく 0.50 ＊ サラダ油 2.00  食塩 0.00  食塩 0.18
 こんにゃく 30.00 ＊ サラダ油 0.80  ねぎ 23.00  こしょう 0.00  こしょう 0.02
 チンゲンサイ 15.00  ケチャップ 5.00  こねぎ 2.00  たまねぎ 0.00  しょうが　　　 0.20
 しょうが　　　 0.40  ピザソース　　 1.00  にんじん 10.00  にんじん 0.00  でん粉 4.70
 にんにく 0.40 ＊ チーズ 10.00 ＊ しょうゆ 1.00  マッシュル―ム 0.00 ＊ 大豆油 3.00
＊ しょうゆ 2.00  こしょう 0.03 ＊ クラッシュ大豆 20.00  ねぎ 4.00
 車三温糖　　　 2.00  コ－ンフロスト 5.00 ＊ ごま油 0.50  水　　　　　　 0.00  穀物酢 4.00
 清酒 1.00  キャベツ 30.00 ＊ 中華スープスト 0.30 ＊ 鶏豚湯 0.00 ＊ しょうゆ 4.00
 オイスター 2.00  たまねぎ 8.00  食塩 0.30  トマト　　　　 0.00  砂糖 4.00
＊ ごま油 0.30  とうもろこし 5.00  トマトピュ　　 0.00  みりん 4.00

 きゅうり 10.20 ＊ ラビオリ 50.00  ケチャップ 10.00 ＊ 唐辛子 0.01
＊ ぶたにく 6.50  にんじん 7.00 ＊ 大豆油 5.00  ウスタ－ソ－ス 1.00
＊ サラダ油 0.33  オリーブオ 1.50  砂糖 0.00  はるさめ　　　 5.00
 にんじん 6.50 ＊ サラダ油 1.00 ＊ ワンタン　　　 10.00 ＊ ハヤシルウ 0.00  きゅうり 10.00
 さといも 19.50  穀物酢 1.50 ＊ ぶたにく 10.00 ＊ チ－ズ 0.03  赤ピーマン　果実、生　　　　　 3.00
 しらたき 6.50  食塩 0.30  なると巻　　　 8.00  パセリ　乾 0.00  キャベツ 35.00
 ごぼう 6.50  こしょう 0.02  にんじん 10.00 ＊ 白炒りごま 0.50
＊ とうふ 19.50  レモン汁 0.50  もやし　　　　 15.00  キャベツ 30.00  穀物酢 2.00
 ねぎ 6.50  たけのこ　しなちく塩蔵、塩抜き 5.00 ＊ ウィンナー 8.00 ＊ サラダ油 2.00
 小松菜 9.75  ぶた肉　　　　 20.00  ねぎ 10.00  たまねぎ 20.00 ＊ ごま油 0.50
＊ しょうゆ 1.30  にんじん 10.00  チンゲンサイ 15.00  じゃがいも　　 30.00  食塩 0.30
 食塩 0.65  かぶ 20.00  しょうが　　　 0.50  小松菜 10.00  こしょう 0.03
 清酒 0.65  じゃがいも 30.00 ＊ 中華スープスト 0.50  とうもろこし 10.00  砂糖 0.50
 みりん 0.65  たまねぎ 20.00  水　　　　　　 120.00 ＊ 鶏豚湯 2.00
＊ サバ節 2.60  れんこん 12.50  食塩 0.40  食塩 0.80 ＊ なまあげ 25.00
 水　　　　　　 97.50  ごぼう 11.11  こしょう 0.03  こしょう 0.03  にんじん 10.00

 ブロッコリ　　 10.00 ＊ しょうゆ 1.00  たまねぎ 15.00
 だいず　　　　 12.00  キャベツ 25.00  水　　　　　　 120.00  えのきたけ 10.00
 砂糖 5.00  コンソメ 0.50  わかめ　　　　 3.00
 水　　　　　　 1.00 ＊ うずら卵　　　 20.00  パイシートＳＱ 25.00  小松菜 15.00
＊ きな粉 1.50  ぶどう酒　　　 2.00  さつまいも　　 30.00 ＊ みそ 3.00

 水　　　　　　 50.00  白花豆 10.00 ＊ みそ　　　　　 3.00
 食塩 0.40 ＊ バター　　　　 2.00 ＊ サバ節 2.00

 昆布　　　　　 0.20
 水　　　　　　 120.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
1月16日 月曜日 1月17日 火曜日 1月18日 水曜日 1月19日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 1月20日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
鰯の蒲焼きどんぶり ホットドッグ（お話給食） 御飯（麦入）70g 坦々うどん イカ飯(炊き込みおこわ)
せんべい汁 ふわふわ卵のオニオンバジルスープ さばの甘露煮 生揚げの中華煮 焼きししゃも
オレンジ 384 スィートスプリング 384 三色ナムル 384 焼きおにぎり 384 わけねぎの彩り炒め 384

かぶの味噌汁 すいとん
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 70.00 ＊ コッペパン 50.00  こめ 65.00 ＊ 冷凍うどん 80.00  こめ 35.00
 強化米 0.02  水　　　　　　 0.00  切断無圧扁麦ビ 3.00 ＊ ぶたにく 15.00  もち米 35.00
 おおむぎ 2.00 ＊ ウィンナー 40.00  水　　　　　　 84.32 ＊ サラダ油 1.00  水　　　　　　 81.00
 水　　　　　　 86.40  キャベツ 20.00  にんじん 10.00  いか　　　　　 20.00
 いわし 44.00  食塩 0.30 ＊ さば 40.00  ねぎ 20.00  清酒 2.00
＊ 大豆油 4.00  ケチャップ 10.00  ねぎ 2.00  もやし　　　　 20.00  にんじん 10.00

 しょうが　　　 1.00  はくさい 30.00  ぶなしめじ 5.00
＊ しょうゆ 4.00 ＊ とりにく 15.00  車三温糖　　　 2.00  小松菜 10.00  わけぎ　　　　 5.00
 砂糖 2.00 ＊ マカロニ 8.00  清酒 2.00  ごま 3.00  いしる 1.50
 清酒 2.00  たまねぎ 30.00 ＊ しょうゆ 1.80 ＊ 鶏豚湯 10.00 ＊ しょうゆ 3.00
 水　　　　　　 4.00  にんじん 5.00  みりん 2.00  水　　　　　　 100.00  清酒 2.50

 キャベツ 20.00 ＊ オレンジ　マーマレード　低糖度 2.50 ＊ テンメンジャン 1.00  みりん 3.00
 南部せんべい 10.00  エリンギ　生 10.00  水　　　　　　 20.00 ＊ みそ　　　　　 1.00  砂糖 2.00
＊ とり肉　　　　 15.00  ぶどう酒 1.00 ＊ しょうゆ 0.60  しょうが　　　 0.50
 ごぼう 10.00  にんにく 0.10  小松菜 15.00  清酒 1.00
 だいこん 15.00 ＊ たまご 25.00  もやし　　　　 45.00  トウバンジャ 0.30  ししゃも　　　 20.00
 にんじん 10.00 ＊ サラダ油 1.00  にんじん 8.00  食塩 0.10 ＊ サラダ油 0.50
 はくさい 20.00  水　　　　　　 100.00  にんにく 0.10  こしょう 0.01
 えのきたけ 7.00  コンソメ 0.50 ＊ サラダ油 1.00 ＊ ごま油 0.30 ＊ とりにく 20.00
 こんにゃく 10.00  食塩 0.30 ＊ ごま油 0.30  しょうが　　　 0.50
 わけぎ　　　　 5.00  こしょう 0.02 ＊ しょうゆ 1.50 ＊ なまあげ 40.00  にんにく 0.50
＊ 混合節 2.00  バジル　粉 0.10  食塩 0.15 ＊ うずら卵 20.00 ＊ サラダ油 2.00
 水　　　　　　 120.00  砂糖 0.80  とりにく 15.00  わけぎ　　　　 10.00
＊ しょうゆ 3.00  スィートスプリ 60.00  豆板醤 0.01  しょうが　　　 0.50  たけのこ 20.00
 みりん 2.00 ＊ 白炒りごま 1.50  にんにく 0.43  にんじん 10.00
 食塩 0.30  にんじん 10.31  ピ―マン　　　 10.00

 かぶ 20.00  たまねぎ 31.91  黄パプリカ 10.00
＊ オレンジ　　　 40.00  かぶ葉 5.00  たけのこ 20.00  赤ピーマン　果実、生　　　　　 10.00

＊ とうふ 30.00  きくらげ　乾 0.50 ＊ 中華スープスト 0.20
＊ きざみあげ 10.00  チンゲンサイ 11.76  食塩 0.30
 ねぎ 15.00 ＊ サラダ油 1.50  こしょう 0.03
 えのきたけ 10.00 ＊ しょうゆ 0.50 ＊ しょうゆ 1.00
＊ サバ節 2.00  清酒 1.00
 昆布　　　　　 2.00  オイスター 1.00 ＊ すいとん 30.00
 水　　　　　　 120.00 ＊ ごま油 0.50  さといも 15.00
＊ みそ 6.00  水　　　　　　 20.00  だいこん 8.00

 でん粉 2.00  ごぼう 5.00
 ゼリー 60.00  水　　　　　　 4.00  にんじん 8.00

 はくさい 15.00
 ほうれんそう　 10.00
 わけぎ　　　　 3.00
 ゆず　　　　　 1.00
＊ サバ節 3.00
 昆布　　　　　 0.20
 水　　　　　　 120.00
＊ しょうゆ 3.00
 みりん 2.00
 清酒 1.00
 食塩 0.20

 ぽんかん　　　 80.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
1月23日 月曜日 1月24日 火曜日 1月25日 水曜日 1月26日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 1月27日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳
ポークカレーライス レモンシュガートースト
白身魚フライ 花野菜のシチュー
フルーツヨーグルト 384 ほうれん草とツナコーンのさっぱりサラダ 384

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 70.00 ＊ パン 50.00
 切断無圧扁麦ビ 2.00  水　　　　　　 30.00
 水　　　　　　 86.40 ＊ マーガリン　　 5.00
＊ ぶたにく 30.00  レモン汁 5.00
 にんにく 0.50  グラニュー 2.00
 しょうが　　　 0.50  はちみつ 5.00
 ぶどう酒 2.00
＊ サラダ油 0.50  白花豆 7.00
 にんじん 10.00 ＊ とりにく 25.00
 たまねぎ 50.00  たまねぎ 45.00
 じゃがいも 50.00  にんじん　根、皮むき、生　　　 7.00
＊ ソース　　　　 1.00  ぶなしめじ　ゆで　　　　　　　 7.00
 ケチャップ 3.00  水　　　　　　 50.00
＊ カレ―ルウ 12.00  コンソメ 0.50
＊ しょうゆ 0.30 ＊ サラダ油 2.00
＊ 生クリ－ム 1.00 ＊ バタ― 2.00
＊ チーズ 1.00 ＊ 薄力粉　　　　 4.00
 水　　　　　　 30.00 ＊ とうにゅう 20.00

＊ 牛乳 20.00
 白身魚フライ（ほき） 40.00 ＊ クリ―ム 2.00
＊ 大豆油 3.00  食塩 0.50

 こしょう 0.02
 ＊ チーズ　　　　 2.00

 ブロッコリ　　 15.00
 カリフラワ― 15.00

 みかん缶詰 10.00
 パイン 10.00  ほうれんそう　 30.00
＊ りんご缶詰 10.00  もやし　　　　 15.00
 アロエ 10.00 ＊ ツナ 15.00
＊ ヨ―グルト 30.00  とうもろこし 10.00
 砂糖 1.50  レモン汁 2.00

 オリーブオ 1.00
＊ しょうゆ 2.00
 砂糖 0.60
 こしょう 0.02
 にんにく 0.10

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
1月30日 月曜日 1月31日 火曜日       月     日 水曜日       月     日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日


